SIEMENS AG FUTURE (SIEH) - EUX/202409

SIEMENS AG FUTURE (SIEH) - EUX/202409

18.09.2024 18:41:28

Kurs

165,7556 EUR

Differenz °

Stammdaten

Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)

Schlusskurs (Datum)

-0,40% (-0,66)

SIEHU24
Eurex

EUR

Future
SIEMENS AG
09-2024

100

-EUR(-)
-EUR(-)
165,7556 EUR
165,7556 EUR
165,7556 EUR
166,4136 EUR
SIEMENS AG
165,72 (18.09.24)
165,76 (18.09.24)

Open Interest 26.708
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -11,86% +18,82% -
Perf (abs.) -22,40 +26,35 -
Beta - - -
Volatilitat 25,93 24,35 -

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

190.00
180.00
170.00
160.00
150.00
140.00 | W
130.00 |

120.00

5J

09.2023

12.2023

03.2024

06.2024

09.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Basiswert | Branchen Markte

Uberschrift

Datum

11.09.2024 el L
rale?

11.09.2024 |

05.09.2024 el L
£

05.09.2024 |

12.08.2024 o
11

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

164,0610 EUR (11.347)
164,3542 EUR (1.936)
172,5789 EUR (635)
165,5765 EUR (254)
191,0622 EUR (10.05.2024)
154,7313 EUR (06.08.2024)
191,0622 EUR (10.05.2024)
121,9072 EUR (26.10.2023)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE0007236101
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20underlying&ISIN=DE000C73YK32&ID_NOTATION=431089765
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=DE000C73YK32&ID_NOTATION=431089765
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=DE000C73YK32&ID_NOTATION=431089765
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=11466fd3b1aee511ce5fa311f290f2b3cdc36fa6f47c048808a0dca92728d852&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=281d822add17841cd&time=1726777703&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ce6b2449a9acbc8b96cee91641bf289dde4406032b4a568d2203a05d5114149c&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=cf8ceb10e29e379be&time=1726777703&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d8215d87a4c0145e71b840b10d27a721d28c7bf14eb6443b08c39800ad0aef17&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=692a7837b39801b7c&time=1726777703&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5c26bfbe058e397ebaf9eba2b9adca4e58443c86b9efb0f071aee725c13479ce&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=aa845e85a451f98bb&time=1726777703&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=effc280fdc3624e245115c9524dd80869b88c4eb5b6d1fd9e93b460ce312b141&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=814ed5ed813e3a315&time=1726777703&tool=RSC
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